
 

1 
 

EDITAL N° 14/CSAM/IFB, 23 DE DEZEMBRO DE 2019  

SELEÇÃO 2020/1  

SELEÇÃO PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E 

TECNOLÓGICA - FORMAÇÃO PEDAGÓGICA PARA GRADUADOS NÃO 

LICENCIADOS 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO DAS INSCRIÇÕES 

HOMOLOGADAS E NÃO-HOMOLOGADAS 

O Diretor Geral do Campus Samambaia nomeado pela Portaria n° 567, de 06 de maio de 2019, 

publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, resolve:  

I – DIVULGAR o resultado do recurso das inscrições homologadas e não-homologadas 

 

NOME  DAS INSCRIÇÕES  

JOÃO BRASILIANO DE ABREU SOUZA Homologada: RS/PCD 

SIMONE GONÇALVES FRANCO MATOS Homologada: AC 

 

 

 

 

 

 

PAULO HENRIQUE SILVA RIBEIRO  

Diretor-Geral do Campus Samambaia  

Portaria nº 567, de 06/05/2019  

Original assinado 


